



Rio Grande do Sul
Município de Alpestre
Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18
Departamento de Compras e Licitações

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adjudico o Procedimento Licitatório do Convite nº 01/2019, em favor das empresas vencedoras conforme descrição abaixo:

Empresa: BELLENZIER PNEUS LTDA - 75147						
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Marca/Modelo	Valor Unit.	Valor Total
4	10,00	UN	PNEU 1000X20 BORRACHUDO 16 LONAS NOVO	PIRELLI AS22	988,00000	9.880,00
5	12,00	UN	PNEU RODOVIÁRIO 12- 16.5 10 TR.	PIRELLI PN16	734,00000	8.808,00
6	4,00	UN	PNEU 1000X20 LISO 16 LONAS NOVO	PIRELLI CT65S	849,00000	3.396,00
9	6,00	UN	PNEU 750X16 LISO 12 LONAS NOVO	PIRELLI CT52	449,00000	2.694,00
12	4,00	UN	PNEU 185/60 R15	PIRELLI CINTURATO P1	247,00000	988,00
16	4,00	UN	PNEU RODOVIARIO 1400 X 24 12 LONAS	PIRELLI PN14	1.574,00000	6.296,00
Total Geral						32.062,00
Empresa: GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA - 75145						
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Marca/Modelo	Valor Unit.	Valor Total
2	6,00	UN	PNEU RODOVIARIO 17,5 X 25 16 LONAS	TITAN EARTHMOVER	2.550,00000	15.300,00
17	2,00	UN	PNEU 14-17,5 14 LONAS	GOODYEAR IT323	1.259,00000	2.518,00
Total Geral						17.818,00
Empresa: IRMÃOS FLACH LTDA - 71446						
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Marca/Modelo	Valor Unit.	Valor Total
10	8,00	UN	PNEU 750 X 16 BORRACHUDO 12 LONAS NOVO	MAGGION SUPERTRACTION	494,00000	3.952,00
18	20,00	UN	PROTETOR DE CAMARA - R 20	K-RUBBER CARRETEIRO	22,00000	440,00
19	20,00	UN	PROTETOR DE CAMARA - R 22,5	K-RUBBER CARRETEIRO	27,00000	540,00
20	30,00	UN	CAMARA DE AR 295/80 R22,5	QBOM TR462	78,00000	2.340,00
21	6,00	UN	CAMARA DE AR 17.5/25	QBOM TR220A	174,00000	1.044,00
Total Geral						8.316,00
Empresa: JAQUELINE PERETTO ME - 73054						
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Marca/Modelo	Valor Unit.	Valor Total
22	10,00	UN	CAMARA DE AR 12.5/80- 18	TORTUGA	97,00000	970,00
Total Geral						970,00
Empresa: ZPNEUS COMERCIO DE PNEUS, PECAS E ACESSORIOS AUTOM - 75108						
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Marca/Modelo	Valor Unit.	Valor Total
1	12,00	UN	PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO	GOODYEAR SK481	1.249,00000	14.988,00



Rio Grande do Sul
Município de Alpestre
Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18
Departamento de Compras e Licitações

3	12,00	UN	PNEU 275/80 R22,5 LISO	GOODYEAR AGS	1.019,00000	12.228,00
7	14,00	UN	PNEU 205/75 R16	GOODYEAR CARGOMARA THON2	409,00000	5.726,00
8	10,00	UN	PNEU 175/70 R 14 RADIAL	GOODYEAR EDGE TOURING	222,22000	2.222,20
11	4,00	UN	PNEU 205/60 R16	GOODYEAR EFFICIENTGRIPSUV	283,00000	1.132,00
13	4,00	UN	PNEU 225/65 R16	GOODYEAR G32 CARGO	539,00000	2.156,00
14	8,00	UN	PNEU 215/65 R16	GOODYEAR WRANGLERSUV	289,00000	2.312,00
15	4,00	UN	PNEU 175/65 R14	GOODYEAR EDGE TOURING	189,00000	756,00
Total Geral						41.520,20

Alpestre, 30 de Setembro de 2019.

Marcos André Pasa

Marcos André Pasa
Presidente Comis. Licitações

Valdir José Zasso

Valdir José Zasso
Prefeito Municipal